Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria
di Il Grado RCIS02300N Data Produzione Graduatoria Definitiva:

) Cod. Anno C.Od' Conseg . FTEi Modalita'
Cod. Classe| Descr. Classe di | . ) Incl. Data Prov. . Titolo . Scuola Acquis. | Present. .
di Concorso Concorso Ui lEes || U Ris e CogiEns Hone Nascita Nascita Punteggio e Spec. | . L Domanda |Domand a
Posto Grad. 1 Spec. 1 a accesso
A002 DESIGN MET.OF NORMALE NN 1 OLIVERI DOMENICO 26/05/1968 RC 153 2017 RCIS013003 RC D
A003 DESIGN DELLA (NORMALE NN 1 MACRI ALFREDO ROS/12/02/1965 RC 145 2017 RCPMO02000L RC D
A005 DESIGN DEL TE NORMALE NN 1 SALEMI DEBORAH 13/11/1977 ME 189 2017 RCRI010006 RC D
A005 DESIGN DEL TE NORMALE NN 2 RAFFA MARIALUISA 06/06/1975 ME 151 2017 RCSL01000T RC D
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 1 CALABRO MARIAPINA 05/01/1969 RC 114 2017 T 0 RCIC83400X RC C
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 2 TIROTTA DANIELE 13/07/1978 RC 105 2017 RCSL01000T RC N
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 3 DEBLASIO GIANLUCA 23/06/1983 RC 67 2017 RCIS02300N RC C
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 4 MERENDA ALESSANDRO 23/04/1974 RC 66,5 2017 RCTDO0O9000N RC C
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 5 LEONE ANTONIO MARI/ 06/05/1966 RC 49 2017 RCSL01000T RC A
A008 DISCIP GEOM, A NORMALE NN 6 MAMMI GIOVANNI 24/05/1955 RC 25 2017 RCIC809007 RC A
A009 DISCIP GRAFICt NORMALE NN 1 CILIONE PIETRO 13/07/1976 RC 66 2017 RCSL01000T RC C
A010 DISCIPLINE GR/NORMALE NN 1 LEONE ANTONIO MARI/ 06/05/1966 RC 72 2017 RCSL01000T RC A
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 1 POLIMENO  DOMENICA 25/05/1976 RC 197,5 2017 RCPS04000R RC C
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 2 ITALIANO GIUSEPPA 27/02/1975 RC 148 2017 RCIS02200T RC D
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 3 ARGIRO SAMUELA 13/07/1985 RC 117 2017 RCPMO05000C RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 4 GALANTE MARINA 29/07/1983 RC 106 2017 RCPC050008 RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 5 FERRARO CHIARA 23/12/1988 RC 85,5 2017 RCIS02900L RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 6 TRIPODI FRANCESCO  07/01/1989 RC 72 2017 RCPC050008 RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 7 RIGOLI CATERINA 30/10/1980 RC 68 2017 RCIS02200T RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 8 MALARA FEDERICA 29/12/1983 RC 61 2017 RCPS010001 RC N
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 9 PANUNZIO TERESA MARIA 20/11/1973 RC 53 2017 RCIC82100T RC D
AO011 DISCIPLINE LET NORMALE NN 10 MINNICI MARIA 18/09/1977 RC 48,5 2017 RCIS01100B RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 1 RIZZITANO  MARCELLA 03/11/1975 RC 169 2017 RCPMO010002 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 2 CELESTE MARIA CARMEL. 16/07/1981 RC 1445 2017 RCIS013003 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 3 MINNICI MARIA 18/09/1977 RC 126,5 2017 RCIS01100B RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 4 SGAMBETTEF EDWIGE FRANC 02/04/1979 RC 120 2017 T 0 RCIS02200T RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 5 ANDRIA ANGELA 27/05/1976 VV 103,5 2017 RCIS01400V  RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 6 COPPOLA GABRIELLA 02/08/1975 RG 103,5 2017 RCPC050008 RC N
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 7 PELLICANO FRANCESCA 22/04/1980 RC 93,5 2017 RCIS013003 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 8 RUSSO CONCETTA 19/11/1966 RC 93,5 2017 RCIS02200T RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 9 ANDREACCHI PETRONILLA  31/07/1984 RC 80,5 2017 RCTF030008 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 10 DE MASI MARIA GINETTA 18/04/1976 RC 69 2017 RCPMO010002 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 11 COTRONEO DOMENICA 19/06/1985 RC 66,5 2017 RCIS034004 RC D
A012 DISCIPL LETTEF NORMALE NN 12 PANUNZIO TERESA MARIA 20/11/1973 RC 61 2017 RCIC82100T RC D
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A026

DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISCIPL LETTEF NORMALE
DISEG ARTIST N NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
DISEG STORIA / NORMALE
FILOSOFIA E SCNORMALE
FILOSOFIA E SCNORMALE
FILOSOFIA E SCNORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
FILOSOFIA E ST NORMALE
MATEMATICA NORMALE
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ARGIRO
CRISPINO
RIGOLI
GALANTE
ITALIANO
AUDDINO
TRIPODI
POLIMENO
RASO
FERRARO
ROMEO
PANUNZIO
RIGOLI
GALANTE
TRIPODI
FERRARO
FERRARO
MACRI
LEONE
IARIA
ALVARO
ZANGARI
IARIA
BULZOMI
SANSALONE
ILLUMINATO
MACERI
PACIOLLA
FIRRIOLO
PALEOLOGO
SPINA
ROMEO
ORTUSO
MAZZA
SOTTILOTTA
ROSACE
RUSO
CORDI
CALABRO
URSIDA

SAMUELA 13/07/1985
PATRIZIA 31/03/1979
CATERINA 30/10/1980
MARINA 29/07/1983
GIUSEPPA 27/02/1975
STEFANIA 27/01/1972
FRANCESCO  07/01/1989
DOMENICA 25/05/1976
FRANCESCA M# 15/09/1988
CHIARA 23/12/1988
ANGELA 01/03/1987
TERESA MARIA 20/11/1973
CATERINA 30/10/1980
MARINA 29/07/1983
FRANCESCO  07/01/1989
FRANCESCO  17/04/1956
MARIA ROSA  26/01/1979

ALFREDO ROS/ 12/02/1965
ANTONIO MARI/ 06/05/1966
MARIA 09/08/1962
MARIA CARMEL. 15/02/1967
COSIMO RAFFA 28/03/1971

MARIAROSA 27/10/1973
FRANCESCO  01/12/1969
DANIELA 30/01/1975
ROBERTA 12/09/1979
ROSA 15/10/1961
AMELIA 29/12/1982
ANTONIA 10/02/1985
MARGHERITA FI 17/03/1966
SALVATORE 14/08/1984
GIANLUCA 22/04/1980
CHIARA 05/08/1986
ANGELO MICHE 23/12/1988
GIORGIO 12/01/1989
CARMELO 07/08/1984
FABRIZIO 22/12/1983
GIANFRANCO  08/05/1970
ORSOLA 12/04/1988
ALESSIA 17/07/1979
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RC
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RC
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RC
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Pl

RC
RC
RC
RC
NA
RC
RC
RC
TO
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

39
36
32
28
28
24
24
23,5
22,5
22,5
19,5
157
104
28
24
11
134
73
49
46
37,5
18,5
13,5
13
124
93

130
124
105
94,5
94,5
89
83
82
80
73
69
61
159
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RCPMO05000C
RCIS02200T
RCIS02200T
RCPC050008
RCI1S02200T
RCIS00300C
RCPC050008
RCPS04000R
RCIS02300N
RCIS02900L
RCIS02200T
RCIC82100T
RCIS02200T
RCPC050008
RCPC050008
RCIS01400V
RCIS01400V
RCPMO02000L
RCSL01000T
RCSLO01000T
RCIS00700Q
RCIC80200C
RCPMO04000T
RCIC846006
RCIS02900L
RCPMO04000T
RCIS01700A
RCPMO04000T
RCPS030006
RCPMO04000T
RCPS010001
RCPS010001
RCPMO010002
RCIS02300N
RCPS030006
RCPS030006
RCIS00700Q
RCIS034004
RCPS010001
RCTF030008

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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RC
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A026
A026
A026
A026
A026
A026
A026
A027
A027
A029
A029
A031
A031
A031
A031
A034
A034
A034
A034
A037
A037
A040
A041
A041
A045
A045
A045
A045
A045
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046

MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA NORMALE
MATEMATICA E NORMALE
MATEMATICA E NORMALE
MUSICA ISTITUTNORMALE
MUSICA ISTITUTNORMALE
SCIENZE DEGLI NORMALE
SCIENZE DEGLI NORMALE
SCIENZE DEGLI NORMALE
SCIENZE DEGLI NORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
COSTRUZ TECN NORMALE
COSTRUZ TECN NORMALE
TECNOLOGIE EINORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
SCIENZE E TECINORMALE
SCIENZE ECONtNORMALE
SCIENZE ECONtNORMALE
SCIENZE ECONtNORMALE
SCIENZE ECONtNORMALE
SCIENZE ECONtNORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
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STANGANELL ANNA MARIA  25/08/1988
FLOCCARI DOMENICA LUA 08/06/1979
CRIACO DEMETRIO 23/05/1977
SGANGA GIANCARLO 09/11/1971
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
DATTILO GIUSEPPE 06/02/1974
TRIPODI MARIASTELLA 20/08/1979
PUCCI GIUSEPPE 09/08/1985
TIMPANO EMANUELA 28/08/1980
SACCA DOMENICO ANT 26/01/1969
CAPOCASALE MARCO 16/12/1985
SEVERINO  ANTONELLA 09/01/1961
CARIDI MARIAELENA  22/06/1987
PROCOPIO FRANCESCA  03/06/1964
CUTRUPI GIUSEPPE 08/07/1976
ROMBOLA PASQUALE 22/10/1973
FERRARO SANTO 23/11/1970
SIMONE ROSSELLA EMA 18/08/1982
FERRARO FRANCESCO  17/04/1956
MAMMI GIOVANNI 24/05/1955
FERRARO FRANCESCO  17/04/1956
REALE KRISTIAN 07/04/1983
ANASTASI FRANCESCO  26/06/1984
ANNUNZIATA CATERINA 26/11/1984
GERACE FRANCESCA  09/06/1968
INGUANTA  ENZA 16/06/1977
ARCHINA' MARIA TERESA 30/07/1972
CHINDEMI EUGENIA 20/08/1965
LUCI STEFANIA 06/10/1974
CAVALLARO MARIA STELLA 30/11/1968
CARATOZZOL CARMINE FRAN' 30/03/1972
PANETTA ANTONIO 11/06/1980
CHINDEMI STEFANIA 16/08/1971
FOTI MARIA ANGELA 24/07/1987
ARCA MARIALUISA 11/11/1961
CARTELLA  CLAUDIA 03/10/1981
IEMMA ANTONIO 03/10/1959
CHINDEMI EUGENIA 20/08/1965
MONTEBIANC STEFANIA 16/08/1967

RC
RC
RC
\'AY
RC
RC
CZ
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
CSs
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
EE
CL
RC
RC
RC
RC
EE
CZ
RC
RC
RC
Pl

RC
RC
RC

135
106,5

90
40
31
20
13
68
67
30
25

108

76

58,5
16,5
186
146,5
127
114

77
24
11
98
83

114
108,5
82,5

82
46

136
107,5

97
79

69,5

69
57
56
53
30
28
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2017
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RCIS01400V
RCIS03600Q
RCTD050007
RCPS010001
RCPS030006
RCI1S02200T
RCIS00700Q
RCI1S02200T
RCPS030006
RCPMO05000C
RCPMO05000C
RCIS01100B
RCIS00300C
RCPS04000R
RCIC82100T
RCIS013003
RCIS013003
RCTF05000D
RCIS03100L
RCIS01400V
RCIC809007
RCIS01400V
RCIS03100L
RCIS013003
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03200C
RCIS03100L
RCTD050007
RCTF030008
RCIS01400V
RCIS013003
RCIS03100L
RCTD050007
RCIS03100L
RCTD09000N
RCIS02200T
RCIS013003
RCTD050007
RCIS00300C
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RC
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A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
A046
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A046
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A048
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A048
A048
A048
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A048
A048
A048
A048
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A050
A054
A061

AA24
AA24

SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE GIURIL NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE MOTO NORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, CNORMALE
SCIENZE NAT, C NORMALE
STORIA DELL'AF NORMALE
TECNOL E TECM NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
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SGRO
FONTI
TROPIANO
BIAMONTE
MORGANTE
CAMPAGNA
SORRENTI

ROSA 24/03/1969
CARMELA 20/09/1961
GIANCARLO 19/03/1961
LUCIANA 26/07/1965
ANTONELLA 24/06/1958
STEFANIA 04/06/1970
ELENA 18/01/1969

AZZARELLO V MARIA TEODOR 24/06/1971

CUZZOLA MARIA LAVINIA 17/12/1968
BAZZANO CARMELA 12/06/1966
MAMONE LUIGI 14/07/1959
PELLICANO FILOMENA 12/02/1961
NETO RITA 22/05/1971
PARATORE ENRICO 16/11/1967
SANGIULIANC GIULIETTA 26/01/1966
CIAPPINA COSIMO 23/05/1978
NUCERA FRANCESCO  04/01/1988
TROPIANO  FRANCESCO  31/01/1973
TAVERNA CHRISTIAN 17/12/1974
SAFFIOTI LUCIANA 15/09/1977
ASCIOTI GIUSEPPE ALES 01/10/1971
GULLO DOMENICO 13/04/1987
CONDO EMANUELE 04/06/1982
ARENA STEFANIA 21/02/1986
SOTIRA DANIELE 02/08/1979
MAURO ANTONIO 10/12/1988
ANDIDERO  DEMETRIO SAL'02/07/1969
ROMEO MARILENA 23/02/1978
ARICO ENZA 09/07/1965
GIOVINAZZO DOMENICO 18/12/1974
MILARDI ALESSANDRO 12/01/1982
SPINA ALESSANDRA 06/11/1978
BURZOMATO VINCENZA 24/10/1988
GRUTTADAUF WALTER 14/05/1986
BARILA GREGORIO 31/08/1965
ROMEO RAFFAELLA 06/07/1962
PAGANO MARIAVALENTIM 04/05/1985
COMI FABIO 13/05/1972
GIUSTI FRANCESCA  13/02/1973
DE MARIA STEFANIA 28/04/1980

RC
NA
RC
RC
RC
RC
\'AY
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
\'AY
RC
\'AY
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC

28
28
24
235
21
19
17
16
16
15,5
14
12
12
12
11
173
133
129
128
115
11,5
84
69
62,5
58
26
193
150,5
143
119,5
102
96,5
83
73
31
17
94
59
150
115
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

RCIS03200C
RCRI010006
RCIS03100L
RCTD050007
RCIS013003
RCTDO09000N
RCIS013003
RCIS026005
RCTDO09000N
RCIS01600E
RCIS02200T
RCTDO09000N
RCTD050007
RCIS03200C
RCTD050007
RCPMO010002
RCIS01400V
RCIS02900L
RCPS060002
RCIS03200C
RCIS02900L
RCIS01400V
RCTD050007
RCIC85800C
RCIC854005
RCPMO010002
RCSL01000T
RCIS00300C
RCIS01400V
RCIS00300C
RCTF05000D
RCIS03100L
RCIS019002
RCPS010001
RCIS013003
RCIS02300N
RCSL01000T
RCTF05000D
RCPMO010002
RCPMO05000C

RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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AA24

AA24

AB24

AB24

AB24

AB24

AB24

AC55

ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
ADSS

LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
LINGUA E CULT NORMALE
CLARINETTO NORMALE

NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN
NN

SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC CH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC DH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
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TIMPANO ROSANNA 24/04/1987
IARIA CONCETTA PAT 01/12/1965
MAGLIANO  ANTONINA 12/08/1973
FERRANTE ANTONIETTA  20/04/1981
TIMPANO ROSANNA 24/04/1987
IELO SILVIA 21/07/1987
ALVARO DANIELA 12/09/1974
ANILE ROCCO 24/06/1959
ANDIDERO  DEMETRIO SAL'02/07/1969
ROMEO DANIELA 12/10/1970
FERRARO SANTO 23/11/1970
SANSALONE DANIELA 30/01/1975
FIRRIOLO ANTONIA 10/02/1985
SGAMBETTEF EDWIGE FRANC 02/04/1979
CALABRO MARIAPINA 05/01/1969
ANNUNZIATA CATERINA 26/11/1984
GERACE FRANCESCA  09/06/1968
SPINA ALESSANDRA 06/11/1978
ARCHINA' MARIA TERESA 30/07/1972
PANETTA ANTONIO 11/06/1980
ANDIDERO  DEMETRIO SAL'02/07/1969
ROMEO DANIELA 12/10/1970
FERRARO SANTO 23/11/1970
SANSALONE DANIELA 30/01/1975
FIRRIOLO ANTONIA 10/02/1985
SGAMBETTEF EDWIGE FRANC 02/04/1979
CALABRO MARIAPINA 05/01/1969
ANNUNZIATA CATERINA 26/11/1984
GERACE FRANCESCA  09/06/1968
SPINA ALESSANDRA 06/11/1978
ARCHINA' MARIA TERESA 30/07/1972
PANETTA ANTONIO 11/06/1980
ANDIDERO  DEMETRIO SAL'02/07/1969
ROMEO DANIELA 12/10/1970
FERRARO SANTO 23/11/1970
SANSALONE DANIELA 30/01/1975
FIRRIOLO ANTONIA 10/02/1985
SGAMBETTEF EDWIGE FRANC 02/04/1979
CALABRO MARIAPINA 05/01/1969
ANNUNZIATA CATERINA 26/11/1984
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RC
RC
RC
RC
RC
CSs
RC
RC
RC
RC
RC
EE
RC
RC
CZ
RC
RC
CSs
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RC
EE
RC
RC
CZ
RC
RC
Cs
RC
RC
RC
RC
RC

75

21
147
112
99
25,5
22
21,5
193
142,5
127
124
124
120
114
114
108,5
96,5
82

79
193
142,5
127
124
124
120
114
114
108,5
96,5
82

79
193
142,5
127
124
124
120
114
114
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2017
2017
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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2017
2017
2017
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2017
2017
2017
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RCI1S02200T
RCPMO010002
RCIS02200T
RCIS013003
RCI1S02200T
RCTD050007
RCIS00300C
RCPMO05000C
RCSLO01000T
RCIS03200C
RCTF05000D
RCIS02900L
RCPS030006
RCI1S02200T
RCIC83400X
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCSL01000T
RCIS03200C
RCTF05000D
RCIS02900L
RCPS030006
RCIS02200T
RCIC83400X
RCIS00300C
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCSL01000T
RCIS03200C
RCTF05000D
RCIS02900L
RCPS030006
RCIS02200T
RCIC83400X
RCIS00300C
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RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
RC
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ADSS
ADSS
ADSS
ADSS
AK55
AL55
B003
B012
B017
B017
B019
B021

SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SOSTEGNO SE(SOST. MINC EH
SASSOFONO  NORMALE NN
TROMBA NORMALE NN
LABORATORI DINORMALE NN
LAB SCIENZE E NORMALE NN
LAB SCIENZE E NORMALE NN
LAB SCIENZE E NORMALE NN
LAB SERVIZI RICNORMALE NN
LAB SERV ENOCNORMALE NN

10
11
12

_ A ) = =

GERACE FRANCESCA  09/06/1968
SPINA ALESSANDRA 06/11/1978
ARCHINA' MARIA TERESA 30/07/1972
PANETTA ANTONIO 11/06/1980
TIMPANO EMANUELA 28/08/1980
SACCA DOMENICO ANT 26/01/1969
CAPOCASALE MARCO 16/12/1985
CAPOCASALE MARCO 16/12/1985
LEGATO STEFANO 14/04/1981
CAPOCASALE MARCO 16/12/1985
CHINDEMI GIUSEPPINA  18/08/1969
LUBIERI FRANCESCO  27/09/1980

EE
RC
RC
CZ
RC
RC
RC
RC
TO
RC
RC
RC

108,5
96,5
82

79
189
181,2
37

37

89

37
156
142
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2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
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RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCIS03100L
RCPMO05000C
RCPMO05000C
RCIS01100B
RCIS01100B
RCTF05000D
RCIS01100B
RCIS00300C
RCRHO01000P
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